u/@w AE Y h%ﬂlf%ﬂ‘f

a7’

DECRETO N° 0432

Rosario, “Cuna de la Bandera”, 16 de marzo de 2018,-

VISTO
La gestién promovida por la Intendenta Municipal con el propdsito de lograr mayor eficiencia en
las politicas urbanas del Departamento Ejecutivo; y
CONSIDERANDO _
Que es oportuno reformular la estructura organica, adecuando y optimizando su funcionamiento
a los objetivos de gobierno, adecuando su capacidad de respuesta ante el incremento de necesidades del
espacio urbano en el ambito de los Centros Municipales de Distrito.

Siendo necesario proveer sobre el particular, en uso de sus atribuciones,

LA INTENDENTA MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: CREASE, a partir del 01 de Marzo de 2018, la Subsecretaria de Servicios Urbanos
Descentralizados bajo la dependencia de la Secretaria General de la Municipalidad de Rosario.
ARTICULO 29°: CREASE el cargo de Subsecretario/a de Servicios Urbanos Descentralizados de acuerdo
a lo dispuesto en el articulo anterior.

ARTICULO 39: La Secretaria General elevara para su aprobacion el organigrama estructural y funcional
de la nueva Subsecretaria, dentro del plazo de 60 dias habiles.

ARTICULO 49°: Dése a la Direccidn General de Gobierno, insértese, publiquese en el Boletin Oficial

Municipal Electrénico y comuniquese.

{ SEI
AR E i
Dra. MONICA FEIN
mteﬁeie@ta
Municipalidad de Rosario
4 %






